
UCHWAŁA NR XXIII/150/2025 
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie przekazania skargi według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz w związku z art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Uznaje się Radę Gminy Choczewo za organ niewłaściwy do rozpatrzenia skargi na działania 
pracowników Gminnego Ośrodka Zdrowia w Choczewie. 

§ 2. Skargę, o której mowa w §1 przekazuje się do Kierownika Gminnego Ośrodka Zdrowia jako organu 
właściwego do jej rozpatrzenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały oraz poinformowanie Skarżącego o przekazaniu skargi powierza się 
Przewodniczącemu Rady Gminy Choczewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marzena Drewa-
Kierznikiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3376E58-5CE2-401A-940F-FD0241BA8595. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do biura Rady Gminy Choczewo wpłynęło pismo, które zakwalifikowano jako skarga na działania 
prowadzone przez pracowników Gminnego Ośrodka Zdrowia w Choczewie oraz skierowano pod obrady 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Przedmiotowa Komisja po dokonaniu analizy skargi stwierdziła, że 
Rada Gminy nie jest organem właściwym do rozpatrzenia skargi, w związku z czym jedyną formą działania 
jest przekazanie jej zgodnie z właściwością na podstawie art. 231 ustawy z dnia z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Zdrowia w Choczewie.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3376E58-5CE2-401A-940F-FD0241BA8595. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/150/2025 RADY GMINY CHOCZEWO z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


